Logatherm WSW186i
Sole-Wasser-Warmepumpen
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Logatherm WSW186i TP50
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Legende

1 = Solekreis aus

2 = Solekreis ein

3 = Pufferspeicheranschluss unten
4 = Anschluss Warmwasserspeicher

WSW186i-6
TP50

Farbe

Breite

Hbhe

Tiefe

Nettogewicht

Betriebsart Sole-Wasser
Heizleistung 0/35°C nach EN 14511
COP 0/35°C nach EN 14511
COP 0/45°C nach EN 14511
Puffervolumen

elektrische Leistung Zuheizer
elektrischer Anschluss
elektrische Frequenz
Leistungsaufnahme 0/35°C
max. Vorlauftemperatur

600

> 0*

610

=800

KW

Hz

%

5 = Heizungsvorlauf

6 = Pufferspeicheranschluss oben

7 = Heizungsrucklauf

8 = Obere Pufferspeicherabdeckung

WSW186i-8 | WSwW186i-12 | WSW186i-16
TP50 TP50 TP50

metal white

600
1780
610
184

5,84
4,61
3,51
47
9
400
50
740
67

metal white metal white metal white
600 600 600
1780 1780 1780
610 610 610
184 216 220
7,76 12,53 15,53
4,61 4,75 48
3,51 3,56 3,71
47 47 47
9 9 9
400 400 400
50 50 50
740 1300 1300
67 71 71
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Unverbindliche Preisempfehlung. Nicht fir den Endverbraucher bestimmt, lediglich Berechnungsgrundlage. Ohne die gesetzliche Mehrwertsteuer.
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EU-Richtlinie fur Energieeffizienz

Klasse fir die jahreszeitbedingte Raumheizungs-Energieeffizienz

(55°C Vorlauftemperatur) Ak A il At
Energieeffizienzklassen-Spektrum A+++->D A+++->D A+++->D At+++->D
Jahreszeitbedingte Raumheizungs-Energieeffizienz bei o
durchschnittlichen Klimaverhaltnissen (55 °C Vorlauftemperatur) G L 188 159 i
Nerlnwarmelelstung bei durchschnittlichen Klimaverhaltnissen KW 5 5 11 14
(55°C Vorlauftemperatur)
Klaise fur die jahreszeitbedingte Raumheizungs-Energieeffizienz P At Al T
(35°C Vorlauftemperatur)
Energieeffizienzklassen-Spektrum A+++->D A+++->D At+++->D At+++->D
Jahreszeitbedingte Raumheizungs-Energieeffizienz bei 5
durchschnittlichen Klimaverhalnissen (35°C Vorlauftemperatur) o ag =G 214 20a
Nerlnwarmelelstung bei durchschnittlichen Klimaverhaltnissen KW 8 5 13 16
(35°C Vorlauftemperatur)
Schallleistungspegel in Innenrdumen dB (A) 36 36 41 41
Angaben in Bezug auf EU F-GAS Verordnung 517/2014
Enthalt Enthalt Enthalt Enthalt
Umwelttechnischer Hinweis fluorierte fluorierte fluorierte fluorierte
Treibhausgase Treibhausgase ' Treibhausgase | Treibhausgase

Kaltemitteltyp R410A R410A R410A R410A
Treibhauspotential des Kaltemittels (GWP) kgCO2-eq 2088 2088 2088 2088
Kaltemittel-Fullmenge kg 1,35 1,35 2 2,3
CO2-Aquivalent der Kaltemittel-Fiillmenge toCO2-eq 2,819 2,819 4176 4,802

hermetisch hermetisch hermetisch hermetisch

Bauart des Kaltekreises
geschlossen = geschlossen | geschlossen | geschlossen
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